
Podmínky 

Účastníci soutěže 
- Soutěže se mohou účastnit všichni hráči, kteří prošli whitelistem tohoto serveru 

-  Soutěže se může zúčastnit pouze člověk :D 

Podmínky pro účast v soutěži 
- Soutěžící se soutěžícím stává v momentě, když splní veškeré podmínky pro účast v 

soutěži - Podmínky pro účast v soutěži jsou: 

▪ Nepoužívání jakýchkoliv cheatů, které tě zvýhodní před ostatními hráči 

(free cam, x-ray, atd …). V takovém případě daný hráč bude potrestán 

permanentním banem na serveru. 

▪ Být ohleduplný na ostatní hráče, kteří budou u trezoru a vyčkat až 

odejdou. 

Průběh soutěže 
- Smyslem soutěže je přijít na páčkovou kombinaci, která poté otevře trezor, který 

uchovává vzácné věci. 

- Trezor je umístěn na spawnu serveru. 

- Trezor jde otevřít pouze pomocí hesla (tzv. správné polohy všech páček najednou.) 

- Pokud se trezor otevře, výhra patří hráčovi, který použil správnou kombinaci páček. 

- Výhry jsou: Vzácná bedna v trezoru + „donator“ na 3 měsíce zdarma 


